Sermo
R

bona in vita tua. et lazarus similiter mala. **U**nusq; verus est omnino negari non potest. fer ergo sententiam. **N**unc autem hic consolatur. tu vero cruciaris. **J**eronimus. **D**iferie delictis. et delictis miseris commutatur. **B**ernardus. **E**xpergiscimini ebris et flete hic. **Q**uiter cruciam causa tota est in hoc seculo bona recepimus. nunc enim nos ad hoc de paradiso voluptatis anima uersio diuina eiecit ut hic alterum sibi paradysum adinuentio humana prepararet. **S**i talis est finis. si tale est iudicium ut extrema gaudij luctus occupet. nunquid. pretereunda sunt in hoc seculo mala uobis. **L**uce. vi. **N**e uobis diuitibus qui habetis hic consolationem uisaz. **A**mos vi. **N**e qui epuletis in syon qui separati estis ad diem. hic diuisi a numero penitenciarum. illic a numero beatorum. felices illi qui hic renouent consolari quorum tristitia conuertetur in gaudium. et aqua uertetur in uinum ut non sit amplius neq; clamor. neq; ullus dolor. sed gaudium et leticia se-

piterna
Dominica. ij. **E**pistola prima
Iohannis. iij.

Quissimi **N**olite mirari si odit uos mundus. **N**os scimus quoniam translati sumus de morte ad uitam. quoniam diligimus fratres. **Q**ui non diligit manet in morte. **O**mnis qui odit fratrem suum homicida est. **E**t scitis. quod omnis homicida non habet uitam eternam in se manentem. in hoc cognouimus caritatem. quoniam ille pro uobis

septuagesimus nonus

animam suam posuit. **E**t nos debemus animas pro fratribus ponere. **Q**ui hanc substantiam huius mundi. et uiderit fratrem suum necessitatem patientem et clauerit viscera sua ab eo. quomodo caritas dei manet in eo. **F**ilioli mei non diligam uerbo neque lingua. sed opere et caritate.

Euangelium. **L**uce. xiiij.

In illo tempore **D**ixit ihesus discipulis suis parabolam hanc. **H**omo quidam fecit cenam magnam et uocauit multos. **E**t misit seruum suum hora tene dicere inuitatis ut uenirent. **Q**uia parata sunt omnia. et ceperunt simul omnes excusare. **I**brimus dixit ei. **N**illam emi et necesse habeo exire et uidere illam. **H**ogo te habe me excusatum. **E**t alter dixit. **I**uga bouem emi quinque. et eo probare illa. **H**ogo te habe me excusatum. **E**t alius dixit. **M**orem duxi. et ideo non possuz uenire. **E**t reuersus seruus nunciauit hec domino suo. **T**unc iratus pater familias dixit seruo suo. **E**ri cito in plateas et uicos ciuitatis ac pauperes et debiles et cecos et claudos introduc huc. **E**t ait seruus. **D**omine factum est ut imperasti. et ad huc locus est. **E**t ait dominus seruo suo. **E**ri in uias et sepes et compelle intrare ut impleatur domus mea. **D**ico autem uobis quod nemo uisum illorum qui uocati sunt gustabit cenam meam.